
 

 

 

 

O B Č I N A  M I S L I N J A  
O B Č I N S K I  S V E T  

 
 
 

DOPOLNITEV DNEVNEGA REDA 
 

 
Obravnava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembi Odloka o porabi 

sredstev proračunske rezerve v letu 2023 
 

 
 
 
Poročevalka: Lidija Kanovnik, računovodja 

 
 
 
 
Gradivo: 

➢ Predlog Odloka z obrazložitvijo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 
7. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 21.9.2023 

Številka: 410-5/2022 
Datum: 18.9.2023 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za 7. sejo občinskega sveta 
 
Predlog sklepa z obrazložitvijo  
 
                        

ZADEVA: Odlok o spremembi Odloka o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2023 

PRAVNA PODLAGA: 
49. člen Zakona o javnih financah,  24. člena Zakona o interventnih ukrepih za 
odpravo posledic poplav in zemeljskih plazov iz avgusta 2023 (ZIUOPZP) (Uradni 
list RS št. 95/2023) in 17. člen Statuta Občine Mislinja 

POROČEVALEC: Lidija Kanovnik, računovodja 

PREDLAGATELJ: Bojan Borovnik, župan 

PREDLOG SKLEPA : 
Občinski svet sprejme Odlok o spremembi Odloka o porabi sredstev proračunske 
rezerve v letu 2023, v predlaganem besedilu, po skrajšanem postopku.  
  

 
OBRAZLOŽITEV: 
   
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah se v proračunu občine zagotavljajo sredstva za proračunsko 
rezervo, ki se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč. V sredstva  
proračunske rezerve se izloča del skupno doseženih letnih prejemkov proračuna v višini, ki je določena s 
proračunom, vendar največ do višine 1,5% prejemkov proračuna. Na osnovi 24. člena Zakona o interventnih 
ukrepih za odpravo posledic poplav in zemeljskih plazov iz avgusta 2023 (ZIUOPZP) v letih 2023 in 2024 
delež sredstev, ki se izločijo v sredstva proračunske rezerve občine ni omejen.  

O porabi sredstev proračunske rezerve v posameznem primeru do višine, ki jo določa odlok, s katerim se 
sprejme občinski proračun, odloča župan  in o porabi sredstev obvešča občinski svet pri zaključnem računu. 

V drugih primerih porabe sredstev proračunske rezerve, ki presega višino, določeno z odlokom o proračunu, 
odloča občinski svet občine s posebnim odlokom. 
 
                                            
Pripravila:  
Lidija Kanovnik, dipl.upr.org.  

 
 

                                              Župan Občine Mislinja  
                                               Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 
7. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 21.9.2023 

 
 

 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 11/2011 ZJF-UPB4, 14/13-pop.101/13, 
55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18), 24. člena Zakona o interventnih ukrepih za odpravo posledic 
poplav in zemeljskih plazov iz avgusta 2023 (ZIUOPZP) (Uradni list RS št. 95/2023) in 17. člena Statuta Občine 
Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/2012, 27/2016 in 61/2016) je 
Občinski svet Občine Mislinja na ______ seji dne _____________2023 sprejel  
 
 
 

O D L O K   
o spremembi Odloka o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2023  

 
 
 

1. člen 

V odloku o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2023 se spremeni 2. člen tako da se glasi: 
» Proračunska rezerva se v letu 2023 oblikuje v višini 1.636.686 evrov. Sredstva proračunske rezerve se 
porabijo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč.« 
 
 

2. člen 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
 
 
Št. 410-05/2022 
Mislinja, dne __________ 
 
 

          Župan 
          Občine Mislinja 

          Bojan Borovnik, mag. posl. ved 
 


